
 
Администрация г.Моршанска 

Тамбовской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                  
 31.10.2022                                        г.Моршанск                                         № 1165                             
 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города от 11.12.2020 № 1263 «О 
Совете при главе города 
Моршанска по делам инвалидов»  

 

 
 В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Внести следующие изменения в п.1 постановления администрации 
города Моршанска от 11.12.2020 № 1263 «О Совете при главе города 
Моршанска по делам инвалидов». 
 1.1. Утвердить состав Совета при главе города Моршанска по делам 
инвалидов согласно приложению. 
 2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим 
силу п.1  постановления администрации города от 11.12.2020 № 1263 «О Совете 
при главе города Моршанска по делам инвалидов». 

3. Опубликовать настоящее постановление: 
3.1. в газете «Согласие» (спецвыпуск); 
3.2. на официальном сайте администрации города в сети «Интернет»; 

      3.3. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 
информационно-новостного портала региональных средств массовой 
информации Тамбовской области www.top68.ru. 
 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города И.В.Дорожкину. 
 
 
 
 
 
 
Глава города        А.В.Банников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Н.В.Сучкова 
4-47-02 
ТЛ 5 27.10.2022 

http://www.top68.ru/


  Приложение  
         УТВЕРЖДЕН 

             постановлением администрации города 
  от 31.10.2022 № 1165                                      

 
  

СОСТАВ 
Совета при главе города Моршанска по делам инвалидов 

 
А.В.Банников - глава города, председатель Совета 

 
И.В.Дорожкина - заместитель главы администрации города,  

заместитель председателя Совета 
 

А.В.Овчинников 
 

- заместитель главы администрации города, 
заместитель председателя Совета 
 

Е.И.Лукина - ведущий специалист комитета социально-
экономического развития и инвестиционной 
деятельности администрации города, секретарь 
Совета 

 
Члены Совета: 
Афремова  
Вера Александровна 

- председатель городского общества инвалидов 
(по согласованию) 
 

Асоскова 
Дарья Николаевна 

-председатель комитета  градостроительства, 
архитектуры и благоустройства администрации 
города – главный архитектор 
 

Баулина 
Ольга Петровна 
 
 

- директор ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг 
для населения города Моршанска и Моршанского 
района» (по согласованию) 

Еников 
Александр Алексеевич 

- председатель Совета ветеранов войны, 
Вооруженных Сил и правоохранительных органов 
(по согласованию) 
 

Еремеева  
Людмила Николаевна 
 

- председатель Моршанской местной организации 
ВОС (по согласованию) 

Илюшина  
Галина Викторовна 

- заместитель главного врача ТОГБУЗ 
«Моршанская ЦРБ» по детству и 
родовспоможению (по согласованию) 
 

Калинин 
Григорий Владимирович 

- председатель комитета жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города 
 

Комарова  
Валентина Александровна 

- председатель комитета по образованию и 
молодежной политике администрации города 
 

Короткова  
Нина Павловна 

- главный специалист — уполномоченный 
Государственного учреждения Тамбовского 
регионального отделения фонда социального 
страхования Российской Федерации  (по 
согласованию) 
 

Корнеева  
Нина Васильевна 

- заместитель главного врача ТОГБУЗ 
«Моршанская ЦРБ» по поликлинической работе 
(по согласованию) 
 

Лобачева 
Светлана Владимировна 
 

- начальник отдела ЗАГС административно-
правового комитета администрации города 
 



 
    2                             продолжение приложения  
 

Ломовцева 
Татьяна Александровна 

-  заместитель начальника управления – 
руководитель клиентской службы на правах отдела 
отделения Пенсионного фонда РФ по Тамбовской 
области (по согласованию) 
 

Метальникова  
Надежда Александровна 

- начальник юридического отдела админист-
ративно-правового комитета администрации города 
 

Насонов  
Сергей Владимирович 

-  заместитель директора ТОГКУ «Центр занятости 
населения» (отдел по г.Моршанску и 
Моршанскому району) (по согласованию) 
 

Невякина  
Ольга Владимировна 

- начальник финансового отдела города Моршанска 
(по согласованию)          
 

Самолюк 
Валерий Иванович 

- руководитель бюро медико-социальной 
экспертизы     № 13 общего профиля Федерального 
казенного учреждения «Главное бюро МСЭ по 
Тамбовской области» (по согласованию) 
 

Сучкова 
Наталия Владимировна 
 

- заместитель председателя комитета социально-
экономического развития и инвестиционной 
деятельности администрации города 
 

 


	Администрация г.Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

